
Id: YQANQ-FZAQH-YPOTL-BAGUB-MMIHQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-50/2010
BURMISTRZA GOGOLINA

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Spokojnej Starości 
"Święta Barbara" w Kamionku w roku 2010. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, 
poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 40, poz. 
229) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na rok 2010 średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Spokojnej Starości „ Święta 
Barbara” w Kamionku ul. Polna 24 w kwocie 2.376,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt sześć 
złotych 00/100). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr Or.I.051-9/2010 Burmistrza Gogolina z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie 
ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Spokojnej Starości „Święta Barbara” 
w Kamionku w roku 2010. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2010 r. 
 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza 

Krzysztof Długosz


